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            Empleo y Desarrollo Rural 

Avda. Carlos I, 64. 37008 Salamanca 

 Tel. 923 28 09 12  -  Fax 923 28 09 13 

correo electrónico: edr@lasalina.es 

 

LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES PARA LA ADJUDICACIÓN DE BECAS CORRESPONDIENTES A 
CURSOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO DESTINADAS A LA INSERCIÓN LABORAL 

DE LAS PERSONAS MÁS VULNERABLES, EN EL MARCO DEL PROYECTO “POEFE SALAMANCA-
RURAL”. ANUALIDAD 2022. 

CURSO: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

CIUDAD RODRIGO 

1. Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones de conformidad con lo previsto en la base octava 

de la convocatoria y revisada la documentación presentada por las solicitudes de se tienen por admitidas 

en la SEGUNDA CONVOCATORIA para la localidad de CIUDAD RODRIGO las siguientes solicitudes: 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
LOCALIDAD SOLICITADA - 

ORDEN PREFERENCIA 

07***410-C ALONSO GOMEZ, RODRIGO Ciudad Rodrigo – 2ª 

34***026-J ELICES GONZALEZ, ANGÉLICA Ciudad Rodrigo 

50***440-R GOMEZ ARNANZ, BEGOÑA Ciudad Rodrigo 

Y6***760-L GONZALES RAMIREZ, PILAR Ciudad Rodrigo 

70***568-W GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA Ciudad Rodrigo 

70***830-F HERNANDEZ GALLEGO, IRENE Ciudad Rodrigo 

21***170-Y HERRERA RODRÍGUEZ, JUANITA DE JESUS Ciudad Rodrigo 

71***249-Y ORTEGA ARGENTE, AINHOA Ciudad Rodrigo -1ª  

71***666-X PABLOS FOUMELAOUD, JUAN AMIN Ciudad Rodrigo 1ª 

15***671-H SAENZ CORDERO, MARIA CRISTINA Ciudad Rodrigo 

07***373-K SALAZAR GONZALEZ, MARIA DEL PILAR Ciudad Rodrigo 

71***496-F SANCHEZ SANTOS, JAVIER Ciudad Rodrigo 

02***874-K VERA PEREZ, SARA Ciudad Rodrigo 

07***492-D VICENTE HERNANDEZ, MARIA ROSA Ciudad Rodrigo -2ª 

2. No se admiten en la SEGUNDA CONVOCATORIA las siguientes solicitudes por incumplimiento de los 

requisitos establecidos en la base cuarta de la convocatoria: 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

LOCALIDAD 
SOLICITADA - 

ORDEN 
PREFERENCIA 

70***196-C ARRIBAS MORENO, MIRIAN Ciudad Rodrigo – 2ª 

07***488-D BEJARANO CARDOSO, JUAN CARLOS Ciudad Rodrigo 

70***145-K GONZALEZ LONDOÑO, CRISTINA No indica 

52***429-V GUTIERREZ GARCIA, MARIA LORENA Ciudad Rodrigo – 2ª 

70***589-N LOPEZ MARTIN, SUSANA Ciudad Rodrigo 

52***321-J PEREZ COLMENERO, LUZ MARIA Ciudad Rodrigo 

70***073-X RAMIREZ JIMENEZ, MARIA DEL CAMINO No indica  

3. Dado que la oferta formativa incluye 12 becas y no habiéndose obtenido ese número de preseleccionados 

en la primera convocatoria, se procedió a convocar una segunda convocatoria hasta cubrir dichas plazas. 

Motivo por el cual los admitidos en la lista definitiva de la primera convocatoria quedan emplazados para 

participar en el proceso de selección que se convoca al efecto.  
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            Empleo y Desarrollo Rural 

Avda. Carlos I, 64. 37008 Salamanca 

 Tel. 923 28 09 12  -  Fax 923 28 09 13 

correo electrónico: edr@lasalina.es 

 

 

Por lo que las solicitudes que son ADMITIDAS para la localidad de CIUDAD RORIGO son las siguientes: 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

07***410-C ALONSO GOMEZ, RODRIGO 

07***081-Q ALVAREZ ORTEGA, MARIA DEL PILAR 

71***650-H BAZ HERNANDEZ, TANIA 

07***187-C CASARES ROMEU, LIDIA 

70***211-S CHECA VICENTE, ESTHER 

34***026-J ELICES GONZALEZ, ANGELICA 

50***440-R GOMEZ ARNANZ, BEGOÑA 

Y6***760-L GONZALES RAMIREZ, PILAR 

70***568-W GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA 

70***830-F HERNANDEZ GALLEGO, IRENE 

21***170-Y HERRERA RODRIGUEZ, JUANITA DE JESUS 

53***402-K LARA PEREZ, SANDRA 

43***078-M LAZARO ALVAREZ, MARIA DEL MAR 

15***970-A MONTERO MARTIN, MARIA BEGOÑA 

70***542-W MUÑOZ MUÑOZ, ROSA MARIA 

71***249-Y ORTEGA ARGENTE, AINHOA 

71***666-X PABLOS FOUMELAOUD, JUAN AMIN 

70***620-F ROJO POLO, MARIA 

15***671-H SAENZ CORDERO, MARIA CRISTINA 

07***373-K SALAZAR GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 

71***496-F SÁNCHEZ SANTOS, JAVIER 

02***874-K VERA PEREZ, SARA 

07***492-D VICENTE HERNANDEZ, MARIA ROSA 

 

4. De conformidad con lo previsto en la base octava de la convocatoria se convoca los solicitantes admitidos 

para la realización de la entrevista personal el día 6 de octubre de 2022 comunicando individualmente a 

las personas solicitantes el horario asignado para que acudan a las instalaciones del centro de Formación 

Profesional para el Empleo de ASPRODES sitas en Plaza de la Constitución, nº 2, 37591 SANJUANEJO 

(Salamanca) provistos de todos los documentos necesarios para acreditar su situación laboral, siendo 

imprescindible la documentación que acredite su pertenencia a uno de los colectivos vulnerables 

recogidos en las Base cuarta. 

En Salamanca a la fecha de firma digital del documento 

 
El Secretario 
D. Rafael García García 
 


